



S.C. COMPANIA DE APĂ ORADEA S.A.

Tel centrala: 004 0259 436 909

Tel secretariat: 004 0259 435 051

Fax : 004 0259 432 576

CUI: 54760

J 05 / 14 / 28. 05. 1991



Cont : RO41BRDE050SV03433450500

Capital social: 12.000.800 RON

E-mail: apaoradea@apaoradea.ro

Website: <http://www.apaoradea.ro>

ROMÂNIA, BIHOR, ORADEA 410202, STR. DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3

Compartiment Achiziții Publice

Nr. 34092 din 25.09.2023

INVITAȚIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA

Prin prezenta solicităm oferta de preț in vederea achiziționării următoarelor produse pentru laborator Apa Potabila :

Nr. crt.	Denumire material/serviciu/ lucrare	Cod CPV	UM	Cantitate solicitată	Preț unitar estimat lei fără TVA	Preț Total estimat lei fără TVA
1.	Acetat de amoniu Cod: 1.01116.1000	336965000	Kg	1	137.00	137.00
2.	Acid clorhidric 0,1N Cod: 1.09973.0001	336965000	Fiola	1	114.20	114.20
3.	Acid clorhidric 37% Cod: 1.00317.2500	336965000	2.5L	2	52.00	104.0
4.	Acid ortofosforic 1,7g/l Cod: 30417	336965000	L	1	129.00	129.0
5.	Acid sulfuric conc. Cod: 1.00731.2511	336965000	2.5L	4	48.60	194.4
6.	Amoniac 25 % - 2.5 L Cod: 1.05432.2500	336965000	2.5L	2	192.20	384.40
7.	Arsenit de sodiu 0,1N Cod: 1.07294.1000	336965000	L	1	165.50	165.50
8	Biuretă digitală cu piston 10 ml fără sticlă Cod: 9392010	337930005	Buc	1	2490.0	2490.0
9.	Soluție buffer de pH=7 Cod: 1.09439.1000	336965000	L	3	188.10	564.3
10.	Soluție buffer de pH=6,88 Cod: 1.07294.1000	336965000	L	1	223.30	223.30
11.	Soluție buffer de pH=8,00 Cod: 1.09460.1000	336965000	L	1	169.5	169.50
12.	Soluție buffer de pH=10 Cod: 1.09438.1000	336965000	L	1	160.50	160.5
13.	Soluție buffer de pH=4 Cod: 1.09435.1000	336965000	L	1	188.10	188.10

14.	Soluție buffer de pH=4,66 Cod: 1.07827.1000	336965000	L	1	224.10	224.10
15.	Calciu standard solution Merck 1000mg/l Cod: 1.19778.0500	336965000	Fl-500ml	1	120.5	120.5
16.	Cloruri standard solution Merck CMR 250mg/l Cod: 1.32231.0100	336965000	100ml	1	180.50	180.5
17.	Cilindru gradat de 25 ml cu dop rotat Cod:2340270	337930005	Buc	6	150	900
18.	Citrat trisodic dihidrat Cod: 106448.1000	336965000	Kg	2	269.50	539.0
19.	Complexon III Titrofix Cod: 1.09992.0001	336965000	Fiola	3	123.2	369.6
20.	Cupru standard solution Merck 1000mg/l Cod: 1.197860.500	336965000	Buc	1	150	150
21.	Dispozitiv spălare locaș Turbidimetru Cod: LEZY903	337930005	Buc	1	84.89	84.89
22.	Eprubete 16x160mm cu gât îngroșat set 100 buc Cod: 9270116	337930005	Set	3	70.00	210
23.	Erlenmeyer cu gât larg 250ml	337930005	Buc	10	6.00	60.00
24.	Formazină 4000NTU Cod: 246149	336965000	Flacon 500 ml	1	560.30	560.30
25.	Hexametilentetramina Cod: 1.04343.0100	336965000	100gr	1	166.50	166.50
26.	Hidroxid de potasiu 0,1N- TITROFIX Cod: 1.09921.0001	336965000	Fiola	1	154.0	154.0
27.	Hidroxid de sodiu 0,1N – TITROFIX Cod: 1.09959.0001	336965000	Fiola	2	117.0	234.0
28.	Hidroxid de sodiu Cod: 1.06498.1000	336965000	Kg	6	46.50	279.0
29.	Iodură de potasiu Cod: 1.05043.1000	336965000	Kg	1	1306.40	1306.4
30.	Kit Hach- Cupru Cod: 21058-69	336965000	Set	1	500.0	500.0
31.	Kit Hach- ECR Aluminiu/25ml Cod: 26037-00	336965000	100 Teste/Set	1	400.0	400.0
32.	Kit Hach pentru Mangan 10ml Cod: 26517-00	336965000	Set	4	478.0	1912.0
33.	Kit Hach Sulfați pt 25ml /100 buc Cod: 12065-99	336965000	Pachet	2	284.0	568.0

34.	KMnO ₄ TITRIPUR Merck Cod: 1.09121.1000	336965000	L	2	227.0	454.0
35.	Soluție standard etalon Merck de 1000mg/l Mangan Cod: 1.19789.0500	336965000	Flacon 500 ml	1	147.0	147.0
36.	Matrice reală cu concentrații cunoscute multiparamentru Cod : NEW- LET -13	336965000	500ml	1	1800.0	1800.0
37.	Microquant pentru clor rezidual Cod: 1149780001	336965000	Trusa	1	1015.80	1015.80
38.	Mangan standard solution CMR Merck 0,2mg/l Mn Cod: 1.32238.0100	336965000	Flacon 100ml	1	425.50	425.50
39.	Nitrat standard solution CMR Merck 10mg/l NO ₃ ⁻ Cod: 1.32241.0100	336965000	100ml	1	184.50	184.50
40.	Soluție standard etalon Merck 1000mg/l Nitrit Cod: 1.19899.0500	33635000	Buc	1	132.00	132.00
41.	Nitrit standard solution CMR Merck 40mg/l N-NO ₂ ⁻ Cod: 1.25042.0100	336965000	100ml	1	167.20	167.20
42.	Pahare Erlenmeyer 100ml Cod: 7103380	337930005	Buc	20	18.00	360
43.	Pară 3 căi de pipetare Cod : 4700002	337930005	Buc	20	29.50	590.0
44.	Pipetă cu bulă 2 cote 50 ml cu Certificat DKD Cod: 1340275	384370007	Buc	1	400	400
45.	Resorcinol Cod: 1.07593.0100	336965000	100 Gram	1	191.0	191.0
46.	Salicilat de sodiu Cod: 1.06601.1000	336965000	Kg	2	404,0	808
47.	Soluție standard de metale multielemente- ICP CMR 100ml Cod: 1.15474.0100	336965000	Buc	1	648.50	648.50
48.	Soluție standard etalon Merck 1000mg/l Sulfat 500ml Cod: 1.19813.0500	336965000	Buc	1	132.0	132.0
49.	STABCAL Hach Cod: LZY835	336965000	Set	1	3153.29	3153.29
50.	Soluție standard de Conductivitate 0,147 ms/ cm 500ml Cod: 1.01557.0500	336965000	Buc	2	745.00	1490.0
51.	Sulfinamidă 100gr Cod: 1.11799.0100	336965000	Buc	1	595.0	595.0
52.	Sulfat de hidrazină Cod: 1.04603.0100	336965000	100gr	1	250	250

53.	Consumabil cartuş pt aparat de apa ultrapură Simplicity Merck Cod SIKCOSIA-01	429133002	Buc	2	1300	2600
54.	Consumabil filtru mic pt aparat apă ultrapură Simplicity Merck	429133002	Buc	1	500	500

Persoana de contact: ing. Gelu MĂNĂȘTUREAN - telefon:0724/254.329..

Sursa de finanțare: Surse Proprii

- Ofertele pentru care nu s-au completat Anexele din Modelele de formulare orientative postate pe site, vor fi considerate neconforme și vor fi respinse, conform H.G. 394/2016 - art. 142 alin (3).

- Ofertele întârziate, care nu respecta termenul de depunere a ofertelor nu vor fi luate în considerare.

Se poate transmite oferta și pt. o singură poziție sau pentru mai multe, motiv pt. care se vor adapta anexele (din Modele formulare) la oferta depusă, **respectând numărul curent din anexa pentru produsul/produsele oferate.**

Modul de finalizare a achizitiei directe: încheierea unui contract de furnizare produse/comanda

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apă Oradea S.A. – Laboratorul de Apă Potabilă, Oradea, strada Petru Rareș nr 2 B.

Specificați termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găsește în stoc termenul aproximativ de livrare).

Se vor respecta codurile.

Produsele vor fi însoțite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fișe tehnice de securitate, se vor menționa termenele de valabilitate.

Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale și acceptarea de către beneficiar.

Criteriul de atribuire: prețul cel mai scăzut/produs.

Oferta va fi transmisă **DOAR ELECTRONIC** pe e-mail: achizitii publice@apaoradea.ro, cu mențiunea “**Produse de laborator pentru Laboratorul de apa Potabila**“ (peste 10MB se va utiliza serviciul WE TRANSFER) până în data de **04.10.2023, ora 15³⁰**, având perioada de valabilitate 60 zile de la data limită de transmitere a ofertei.

Ofertanții își vor asuma confidențialitatea ofertelor.

Vă mulțumim pentru colaborare.